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Na temelju ¢l. 35. Zakona o vlasniStvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br.

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12, 152/14, 81/15, 94/17 i 144/20), ¢l. 61. Statuta Grada Pula — Pola (Sluzbene novine
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i ¢l. XI Ugovora o zakupu
poslovnog prostora, Klasa: 372-01/21-01/42, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana
24. veljage 2021. godine, solemniziran po javnom biljezniku Zeljku Valenti, pod posl. br.
OV-181/2021, dana 15. oZujka 2021. godine, dana 19. studenog 2021. godine, Gradonacelnik
Grada Pule donio je 14. veljace 2023. godine

ZAKLJUCAK
o prihvatu prijedloga nagodbe

I

Prihvaca se prijedlog nagodbe utvrden Zapisnikom, Klasa: 372-01/21-01/154, Urbro;j:
2163-7-04-05-0411-23-5, od dana 03. veljace 2023. godine, koji je sastavni dio ovog
Zakljucka, u predmetu priznavanja ulaganja izvrSenih u adaptaciju poslovnog prostora u
vlasnistvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova br. 32, u prizemlju zgrade sagradene na k.. br. zgr.
449, k.o. Pula, povrSine 54,55 m2, od strane zakupnika trgovackog drustva MAKSIM JET
d.o.o. (OIB: 51147508104, MBS: 0401220769), sa sjediStem u Puli, Industrijska br. 11A,
zastupanog po direktorici Jadranki Vukmirovic.
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Provodenje ovog Zaklju¢ka povjerava se Upravnom odjelu za komunalni sustav i
upravljanje imovinom, Odsjeku za upravljanje imovinom.

111

Ovaj Zakljuc€ak stupa na snagu danom njegovog donosenja.

KLASA:372-01/21-01/154
URBROJ:2163-7-04-05-0411-23-7
Pula, 14. veljace 2023.

GRADONACELNIK
dr. sc. Filip Zoric¢ié, prof.



Ovo je elektronicki dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014.
Skeniranjem ovog QR koda, sustav ¢e vas preusmijeriti na stranice izvornika
ovog dokumenta, kako biste mogli provijeriti njegovu autenticnost.




OBRAZLOZENIJE

PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA:

Odredba ¢l. 35. Zakona o vlasnisStvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br.
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12, 152/14, 81/15, 94/17 1 144/20), ¢l. 61. Statuta Grada Pula — Pola (Sluzbene novine
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 1 5/21) 1 ¢l. XI Ugovora o zakupu
poslovnog prostora, Klasa: 372-01/21-01/42, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 24.
veljaée 2021. godine, solemniziranog po javnom biljezniku Zeljku Valenti, pod posl. br. OV-
181/2021, dana 15. ozujka 2021. godine.

TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREDUJU AKTOM:

Predlaze se donoSenje Zakljucka kojim se prihvaca prijedlog nagodbe, utvrden Zapisni-
kom, Klasa: 372-01/21-01/154, Urbroj: 2163-7-04-05-0411-23-5, od dana 03. veljace 2023.
godine, koji je sastavni dio predlozenog Zakljucka, u predmetu priznavanja ulaganja izvrSenih
u adaptaciju poslovnog prostora u vlasnistvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova br. 32, u prizemlju
zgrade sagradene na k.C. br. zgr. 449, k.o. Pula, povrsine 54,55 m2.

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM:

Uvidom u evidencije poslovnih prostora utvrdeno je da je izmedu Grada Pule, kao za-
kupodavca, 1 trgovackog drustva MAKSIM JET d.o.o. (OIB: 51147508104, MBS:
0401220769), sa sjedistem u Puli, Industrijska br. 11A, zastupanog po direktorici Jadranki Vu-
kmirovi¢, kao zakupnika, na temelju Odluke o prihvatu ponuda i zaklju¢ivanju Ugovora o za-
kupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/21-01/11, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-6, od
dana 18. veljace 2021. godine, a sve po prethodno provedenom javnom natjecaju za davanje u
zakup poslovnih prostora Grada Pule, objavljenom u dnevnom tisku "Glas Istre", sluzbenim
stranicama Grada Pule, kao i oglasnoj plo¢i ovog upravnog tijela, dana 21. sije¢nja 2021. go-
dine, zaklju¢en Ugovor o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/21-01/42, Urbro;j:
2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 24. veljace 2021. godine, solemniziran po javnom bilje-
7niku Zeljku Valenti, pod posl. br. OV-181/2021, dana 15. ozujka 2021. godine, predmet kojeg
je zakup poslovnog prostora u vlasniStvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova br. 32, u prizemlju
zgrade sagradene na k.C. br. zgr. 449, k.o. Pula, povrSine 54,55 m2, s utvrdenom mjesecnom
zakupninom u iznosu od 30,39 € / 228,96 kn po m2, odnosno s utvrdenom mjesecnom zakup-
ninom u iznosu od 1.657,70 € / 12.489,95 kn (s tim da se zakupnina uvecava za pripadajuci
porez na dodanu vrijednost — PDV), za obavljanje galerijske, trgovinske (osim prodaje sezonske
robe te opreme za more i plazu), usluzne i ugostiteljske djelatnosti, na odredeno vrijeme u tra-
janju od deset godina.

Nadalje, zakupniku je, na temelju dostavljenih zahtjeva i1 prilozene dokumentacije za
izdavanje suglasnosti za izvodenje radova adaptacije predmetnog poslovnog prostora, izdana
Suglasnost za izvodenje radova adaptacije poslovnog prostora u Puli, Kandlerova br. 32, Klasa:
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372-01/21-01/154, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 12. svibnja 2021. godine, te
je po izvrSenju odobrenih radova na uredenju predmetnog poslovnog prostora u ovo upravno
tijelo pristigao i zahtjev zakupnika za priznavanjem izvrSenih ulaganja uz koji je prilozio svu
potrebnu dokumentaciju.

Dana 13. kolovoza 2021. godine od strane sluzbenika ovog upravnog tijela izvrSen je i
ocevid predmetnog poslovnog prostora kojim je utvrdeno da je zakupnik izvrSio ona ulaganja
za koja trazi priznavanje.

Zakljucenim, gore citiranim, Ugovorom o zakupu poslovnog prostora utvrdeno je, iz-
medu ostaloga, da je zakupnik duzan (u slu¢aju kada poslovni prostor nije u stanju prikladnom
za obavljanje djelatnosti, a $to je prethodno zapisnicki utvrdeno) dovesti poslovni prostor u
stanje potrebno za obavljanje djelatnosti ulaganjem vlastitih sredstava u uredenje poslovnog
prostora te ¢e mu se priznata ulaganja u preuredenje poslovnog prostora uracunati kao unaprijed
plac¢ena zakupnina po zavrSetku radova na preuredenju, i to nakon izvrSenog priznavanja ula-
ganja, odnosno priznata vrijednost izvrSenih radova prebijati ¢e se s 50% mjesecne ugovorene
zakupnine danom donoSenja Zakljucka o prihvatu nagodbe od strane Gradonacelnika. Do do-
noSenja Zakljucka o prihvatu nagodbe o priznatim ulaganjima od strane Gradonacelnika zaku-
pnik u obvezi placati cjelokupan iznos zakupnine.

Dana 02. veljace 2023. godine, zatraZena je i zaprimljena kartica duznika Upravnog
odjela za financije i gospodarstvo, Odsjeka za proracun i naplatu prihoda, kojom je potvrdeno
da zakupnik nema dugovanja prema Gradu Puli (za napomenuti je da je rije¢ o zakupniku koji
uredno podmiruje zakupninu i1 postuje 1 ostale ugovorne odredbe).

Sukladno dostavljenoj dokumentaciji, proizlazi da je zakupnik izvrSio ulaganja u poslo-
vni prostor u Puli, Kandlerova br. 32, u sveukupnom iznosu od 2.390,80 € (18.013,48 kn) bez
PDV-a te je proveden postupak analize dostavljenog zahtjeva za priznavanje ulaganja 1 prilo-
zene dokumentacije, kao i1 usporedbe jedini¢nih cijena izvedenih radova s jedini¢nim cijenama
na trzistu, a sve kako bi se utvrdio iznos sredstava koja se zakupniku mogu priznati kao ulaganje
u poslovni prostor.

Za napomenuti je da se kao ulaganja u poslovni prostor isklju¢ivo mogu priznati nuzni
1 korisni radovi, ukoliko su isti doista 1 izvedeni. Radovi koji se odnose na tekuce odrzavanje,
kao 1 oni koji ne predstavljaju nuzne 1 korisne radove ne priznaju se (kao Sto se ne priznaje ni
oprema), a priznavanje ulaganja vrsiti ¢e se po jedini¢nim cijenama na trzistu.

Nakon provedene analize dostavljenog zahtjeva za priznavanje ulaganja i prilozene do-
kumentacije te usporedbom jedini¢nih cijena izvedenih radova s jedini¢nim cijenama na trzistu,
kao 1 izvrSenim ocevidom, utvrdeno je da se (sukladno zaklju¢enom Ugovoru o zakupu poslo-
vnog prostora, Klasa: 372-01/21-01/42, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 24. ve-
ljaée 2021. godine, solemniziranom po javnom biljezniku Zeljku Valenti, pod posl. br. OV-
181/2021, dana 15. ozujka 2021. godine, zatim ishodovanoj, gore citiranoj Suglasnosti za iz-
vodenje radova adaptacije poslovnog prostora u Puli, Kandlerova br. 32 Klasa: 372-01/21-
01/154, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 12. svibnja 2021. godine, te Pravilniku
o kriterijima za naknadu ulozenih sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg Grad ima u
vlasni$tvu, na raspolaganju ili koriStenju) zakupniku mogu, priznati slijedec¢i radovi:



- izranjavanje zidova s cementno polimernim ljepilom grube podloge i oste¢ene od vlage
(46,84 m2 po cijeni od 7,96 €/60,00 kn po m2) — u sveukupnom iznosu od 373,00
€/2.810,04 kn;

- gletovanje zidova 2 puta prethodno izravnanih polimercementnim ljepilom (46,84 m2
po cijeni od 3,05 €/23,00 kn po m2) — u sveukupnom iznosu od 142,98 € /1.077,32 kn;

- bojanje zidova 2 puta s premium bojom (43,24 m2 po cijeni od 3,72 €/28,00 kn po m2)
—u sveukupnom iznosu od 160,69 € /1.210,72 kn.

U zahtjevu za izdavanje suglasnosti prethodno nije predvideno bojanje zidova pa nije
ni zatrazena suglasnost za isto, no u provedenom postupku nadlezno tijelo donijelo je zakljuc¢ak
(s obzirom da je zakupniku dozvoljena sanacija zidova od vlage, i to obijanjem oSte¢ene zbuke
te izravnavanjem zidova i gletanjem) da se moze priznati i lienje nakon izvedenih radova.

Slijedom navedenog, predlozenim Zaklju€kom priznaje se priznavanje ulaganja u sve-
ukupnom iznosu od u sveukupnom iznosu od 676,63 € / 5.098,08 kn bez PDV-a. Ulozeni iznos
naknaditi ¢e se zakupniku na nacin da se taj iznos prebije s 50% iznosa mjesec¢ne zakupnine do
njegove potpune isplate, no ukoliko ugovor prestane vaziti s obzirom na vrijeme na koje je isti
zakljucen ili zakupnik otkaze ugovor o zakupu predmetnog poslovnog prostora prije isteka roka
u kojem je zakupodavac u obvezi isplatiti odobreni iznos prebijanjem sa zakupninom ili ugovor
otkaze zakupodavac zbog nepostivanja odredbi ugovora o zakupu od strane zakupnika, zakup-
nik nema pravo na povrat preostalog iznosa, odnosno pravo na povrat ulozenih, a neamortizi-
ranih sredstava.

Zapisnik o utvrdivanju uloZenih sredstava i prijedlogu nagodbe, koji prilezi predloze-
nom Zakljucku i ¢ini njegov sastavni dio, zakupnik je potpisao te time potvrdio da je suglasan
s predloZzenim na¢inom prebijanja, kao 1 iznosom ulaganja koji se mogu priznati.

Slijedom navedenog, predlaze se donoSenje Zakljucka o prihvatu prijedloga nagodbe.

FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA:

U prora¢unu Grada Pule predvidena su sredstva za provedbu akta.

Pripremila: Orijeta Babi¢, mag. iur., v.r.

P.O. PROCELNICA

Anja Ademi, mag. fin.
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KLASA:372-01/21-01/154
URBROJ:2163-7-04-05-0411-23-5
Pula, 03.02.2023

ZAPISNIK

o utvrdivanju uloZenih sredstava i prijediogu nagodbe

Sastavljen u Upravnom odjelu za komunalni sustav i upravljanje imovinom, Odsjeku za upravljanje
imovinom, o usmenoj raspravi odrzanoj dana 03. veljate 2023. godine, u predmetu zakupnika — trgovackog
drustva MAKSIM JET d.o.0. (OIB: 51147508104, MBS: 0401220769), sa sjediStem u Puli, Industrijska br.
11A, zastupanog po direktorici Jadranki Vukmirovié, u postupku priznavanja ulaganja u adaptaciju
poslovnog prostora u vlasni$tvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova br. 32.

Zapoceto u 12.00 sati.

Nazoéni:

Od strane Upravnog odjela: Zakupnik:

1. Zlatko DZananovi¢, mag. iur. 1. MAKSIM JET d.o.o.
2. Orijeta Babi¢, mag. iur. zastupana po direktorici
3. Julijana Benazié, grad. teh. Jadranki Vukmirovié

Usmena rasprava zakazana je telefonom dana 02. veljade 2023. godine, a predmet usmene rasprave je
priznavanje uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora u vlasniStvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova
br. 32, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 449, k.o. Pula, povrSine 54,55 m2.
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1. Utvrduje se:

- da je izmedu Grada Pule, kao zakupodavca, i trgovackog drustva MAKSIM JET d.o.o. (OIB:
51147508104, MBS: 0401220769), sa sjedistem u Puli, Industrijska br. 11A, zastupanog po
direktorici Jadranki Vukmirovi¢, kao zakupnika, na temelju Odluke o prihvatu ponuda i
zakljugivanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/21-01/11, Urbroj: 2168/01-03-
06-00-0411-21-6, od dana 18. veljade 2021. godine, a sve po prethodno provedenom javnom
natje¢aju za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule, objavljenom u dnevnom tisku "Glas
Istre", sluzbenim stranicama Grada Pule, kao i oglasnoj plo¢i ovog upravnog tijela, dana 21. sijecnja
2021. godine, zakljugen Ugovor o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/21-01/42, Urbroj:
2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 24. veljace 2021. godine, solemniziran po javnom biljeZniku
Zeljku Valenti, pod posl. br. OV-181/2021, dana 15. oZujka 2021. godine, predmet kojeg je zakup
poslovnog prostora u vlasnistvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova br. 32, u prizemlju zgrade sagradene
na k.¢. br. zgr. 449, k.o. Pula, povrsine 54,55 m2, s utvrdenom mjese¢nom zakupninom u iznosu od
30,39 € / 228,96 kn po m2, odnosno s utvrdenom mjesenom zakupninom u iznosu od 1.657,70 €/
12.489,95 kn (s tim da se zakupnina uvedava za pripadajuéi porez na dodanu vrijednost — PDV), za
obavljanje galerijske, trgovinske (osim prodaje sezonske robe te opreme za more i plazu), usluzne i
ugostiteljske djelatnosti, na odredeno vrijeme u trajanju od deset godina,

- da je zakupniku, na temelju dostavljenih zahtjeva i priloZene dokumentacije za izdavanje suglasnosti
za izvodenje radova adaptacije predmetnog poslovnog prostora, izdana Suglasnost za izvodenje
radova adaptacije poslovnog prostora u Puli, Kandlerova br. 32, Klasa: 372-01/21-01/154, Urbroj:
2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 12. svibnja 2021. godine,

- daje zakupnik, po izvr$enju radova na uredenju predmetnog poslovnog prostora u ovo upravno tijelo
dostavio zahtjev za priznavanjem izvrienih ulaganja te uz isti priloZio svu potrebnu dokumentaciju,

- da je dana 13. kolovoza 2021. godine, od strane sluzbenika ovog upravnog tijela izvrSen ocevid
predmetnog poslovnog prostora kojim je utvrdeno da je zakupnik izvrsio ulaganja za koja trazi
priznavanje,

- daje zakljuéenim, gore citiranim, ugovorom o zakupu poslovnog prostora izmedu ostaloga utvrdeno
da je zakupnik duZan, u sludaju kada poslovni prostor nije u stanju prikladnom za obavljanje
djelatnosti, a 3to je prethodno zapisnicki utvrdeno, dovesti poslovni prostor u stanje potrebno za
obavljanje djelatnosti ulaganjem vlastitih sredstava u uredenje poslovnog prostora te ¢e mu se
priznata ulaganja u preuredenje poslovnog prostora uraunati kao unaprijed placena zakupnina po
zavrietku radova na preuredenju, i to nakon izvrienog priznavanja ulaganja, odnosno priznata
vrijednost izvrenih radova prebijati ée se s 50% mjesedne ugovorene zakupnine danom dono3enja
Zakljugka o prihvatu nagodbe od strane Gradonacelnika,

- da je do dono3enja Zakljugka o prihvatu nagodbe o priznatim ulaganjima od strane Gradonacelnika
zakupnik u obvezi plaéati cjelokupan iznos zakupnine.

2. Dana 02. veljate 2023. godine, zatraZena je i zaprimljena kartica duZnika Upravnog odjela za financije 1
gospodarstvo, Odsjeka za proracun i naplatu prihoda, kojom je potvrdeno da zakupnik nema dugovanja
prema Gradu Puli (za napomenuti je da je rije¢ o zakupniku koji uredno podmiruje zakupninu i poStuje i
ostale ugovorne odredbe).

3. Sukladno dostavljenoj dokumentaciji, proizlazi da je zakupnik izvrSio ulaganja u poslovni prostor u Puli,
Kandlerova br. 32, u sveukupnom iznosu od 2.390,80 € (18.013.48 kn) bez PDV-a.

4. U provedenom postupku izvriena je analiza dostavljenog zahtjeva za priznavanje ulaganja, odnosno
dostavljene dokumentacije te usporedba jedini¢nih cijena izvedenih radova s jedini¢nim cijenama na
tr¥istu, a sve kako bi se utvrdio iznos sredstava koja se zakupniku, u skladu sa zakljuenim ugovorom 0
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zakupu poslovnog prostora, ishodovanim suglasnostima nadleznih tijela i Pravilnikom o kriterijima za

naknadu uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg Grad Pula ima u vlasniStvu, na
raspolaganju ili koristenju mogu priznati kao ulaganje u poslovni prostor.

Zakupnik je upoznat s &injenicom da se kao ulaganja u poslovni prostor iskljuéivo mogu priznati nuzni i
korisni radovi, ukoliko su isti doista i izvedeni. Radovi koji se odnose na tekuce odrzavanje, kao i oni koji
ne predstavljaju nuZne i korisne radove ne priznaju se (kao $to se ne priznaje ni oprema).

Prilikom priznavanja ulaganja jediniéne cijene izvedenih radova usporedene su s jedini¢nim cijenama na
trzistu te ée se priznavanje ulaganja vr8iti po jedini€nim cijenama na trzistu.

Nakon provedene analize dostavljenog zahtjeva za priznavanje ulaganja i priloZene dokumentacije te
usporedbom jedini¢nih cijena izvedenih radova s jediniénim cijenama na trZiStu, kao i izvrSenim
olevidom, utvrdeno je da se, sukladno zakljuéenom Ugovoru o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-
01/21-01/42, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 24. veljace 2021. godine, solemniziranom po
javnom biljezniku Zeljku Valenti, pod posl. br. OV-181/2021, dana 15. oZujka 2021. godine, zatim
ishodovanoj, gore citiranoj Suglasnosti za izvodenje radova adaptacije poslovnog prostora u Puli,
Kandlerova br. 32 Klasa: 372-01/21-01/154, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 12. svibnja
2021. godine, te Pravilniku o kriterijima za naknadu uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora
kojeg Grad ima u vlasni$tvu, na raspolaganju ili koriStenju mogu, priznati slijedeci radovi:

- Izranjavanje zidova s cementno polimernim ljepilom grube podloge i oStecene od viage (46,84 m2 po
cijeni od 7,96 €/60,00 kn po m2) — u sveukupnom iznosu od 372,96 €/2.810,04 kn;

- Gletovanje zidova 2 puta prethodno izravnanih polimercementnim ljepilom (46,84 m2 po cijeni od
3,05 €/23,00 kn po m2) — u sveukupnom iznosu od 142,98 € /1.077,32 kn;

- Bojanje zidova 2 puta s premium bojom (43,24 m2 po cijeni od 3,72 €/28,00 kn po m2) — u
sveukupnom iznosu od 160,69 € /1.210,72 kn.

Za napomenuti je da je, premda u zahtjevu za izdavanje suglasnosti prethodno nije predvideno bojanje
zidova pa ni zatraZena suglasnost za isto, zaklju¢ak nadleznog tijela (s obzirom da je zakupniku
dozvoljena sanacija zidova od vlage, i to obijanjem o3te¢ene Zbuke te izravnavanjem zidova i gletanjem)
da se moZe priznati i li¢enje nakon izvedenih radova.

Slijedom navedenog, voditelj postupka utvrduje da je zakupniku moguée priznati izvrSena ulaganja u
poslovni prostor u Puli, Kandlerova br. 32, u sveukupnom iznosu od 676,63 € / 5.098,08 kn bez PDV-a
(PDV, naime, nije ni plaen buduéi da je u dostavljenom radunu izvodaca radova stoji kako PDV nije
obradunat jer se primjenjuje prijenos porezne obveze).

Preslik gore navedene dokumentacije sastavni je dio ovog Zapisnika.

Slijedom navedene analize priznaju se ulaganja u poslovni prostor u sveukupnom iznosu od 676,63 € /
5.098,08 kn bez PDV-a te, sukladno gore navedenom, voditelj postupka predlaze prisutnom zakupniku
priznavanje ulaganja u poslovni prostor u vlasnidtvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova br. 32, u prizemlju
zgrade sagradene na k.&. br. zgr. 449, k.o. Pula, povriine 54,55 m2, i to na na¢in da se priznato ulaganje
prebije s 50% iznosa mjesene zakupnine do njegove potpune isplate, sukladno gore citiranom Ugovoru o
zakupu poslovriog prostora, ishodovanoj Suglasnosti za izvodenje radova adaptacije, te Pravilniku o
kriterijima za naknadu uloZenih sredstava u uredenje poslovnog prostora kojeg Grad ima u vlasnistvu, na
raspolaganju ili koritenju.

Zakupnik je upoznat s &injenicom da ée se uloZeni iznos naknaditi zakupniku na nacin da se taj iznos
prebije s 50% iznosa mjesetne zakupnine do njegove potpune isplate, no ukoliko ugovor prestane vaZiti s
obzirom na vrijeme na koje je isti zakljugen ili zakupnik otkaZe ugovor o zakupu predmetnog poslovnog
prostora prije isteka roka u kojem je zakupodavac u obvezi isplatiti odobreni iznos prebijanjem sa
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zakupninom ili ugovor otkaze zakupodavac zbog nepostivanja odredbi ugovora o zakupu od strane
zakupnika, zakupnik nema pravo na povrat preostalog iznosa, odnosno na povrat uloZenih, a

neamortiziranih sredstava.

Poziva se zakupnik da se olituje na navedeni nalin prebijanja priznatih ulaganja te ostalim gore
navedenim okolnostima u svezi adaptacije poslovnog prostora.

Zakupnik poslovnog prostora u vlasni$tvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova br. 32, u prizemlju zgrade
sagradene na k.€. br. zgr. 449, k.o. Pula, povrSine 54,55 m2, trgovatko druStvo MAKSIM JET d.o.o.
(OIB: 51147508104, MBS: 0401220769), sa sjeditem u Puli, Industrijska br. 11A, zastupano po
direktorici Jadranki Vukmirovi¢, izjavljuje kako prihvaéa sve iznesene navode voditelja postupka.

Voditelj postupka predlaze zakupniku da se, sukladno svim prethodno navedenim okolnostima i
dinjenicama, sljededi tekst prijedloga nagodbe uputi Gradonacelniku Grada Pule radi donoSenja Zakljucka
o prihvatu prijedloga nagodbe:

1.

NAGODBA

Utvrduje se da je, na temelju Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/21-01/42,
Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 24. veljae 2021. godine, solemniziranog po javnom
biljezniku Zeljku Valenti, pod posl. br. OV-181/2021, dana 15. oZujka 2021. godine, trgovacko
drustvo MAKSIM JET d.o.o. (OIB: 51147508104, MBS: 0401220769), sa sjediftem u Puli,
Industrijska br. 11A, zastupano po direktorici Jadranki Vukmirovié, zakupnik poslovnog prostora u
vlasni$tvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova br. 32, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 449,
k.o. Pula, povriine 54,55 m2, s utvrdenom mjese¢nom zakupninom u iznosu od 30,39 € / 228,96 kn
po m2, odnosno s utvrdenom mjese¢nom zakupninom u iznosu od 1.657,70 € / 12.489,95 kn (na
koju se obraCunava i placa pripadajuéi porez na dodanu vrijednost — PDV), za obavljanje galerijske,
trgovinske (osim prodaje sezonske robe te opreme za more i plazu), usluZzne i ugostiteljske
djelatnosti, na odredeno vrijeme u trajanju od deset godina.

Utvrduje se da je zakupnik izvr$io adaptaciju predmetnog gradskog poslovnog prostora, a sve
sukladno gore citiranom Ugovoru o zakupu poslovnog prostora te prethodno ishodovanoj pisanoj
Suglasnosti za izvodenje radova adaptacije, Klasa: 372-01/21-01/154, Urbroj: 2168/01-03-06-00-
0411-21-2, od dana 12. svibnja 2021. godine.

Utvrduje se da prema podacima, odnosno kartici prometa Upravnog odjela za financije i
gospodarstvo Grada Pule, Odsjeka za proracun i naplatu potraZivanja, od dana 02. veljae 2023.
godine, zakupnik nema dospjelih dugovanja na ime zakupnine i ostalih naknada koje se uz
zakupninu placaju za predmetni poslovni prostor.

Grad Pula, kao zakupodavac, i trgovacko drustvo MAKSIM JET d.o.0. (OIB: 51147508104, MBS:
0401220769), sa sjediStem u Puli, Industrijska br. 11A, zastupano po direktorici Jadranki
Vukmirovié, kao zakupnik, suglasni su da se zakupniku priznaju ulaganja u poslovni prostor u
vlasniStvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova br. 32, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 449,
k.o. Pula, povriine 54,55 m2, u sveukupnom iznosu od 676,63 € / 5.098,08 kn bez PDV-a, kao
nesporni iznos priznatih ulaganja. UloZeni iznos naknaditi ¢e se zakupniku na nacin da se taj iznos
prebije s 50% iznosa mjesecne zakupnine do njegove potpune isplate. Ukoliko ugovor o zakupu
predmetnog poslovnog prostora prestane vaziti s obzirom na vrijeme na koje je isti zakljucen ili
zakupnik otkaZe ugovor prije isteka roka u kojem je zakupodavac u obvezi isplatiti odobreni iznos
prebijanjem sa zakupninom ili ugovor otkaze zakupodavac zbog nepostivanja odredbi ugovora o
zakupu od strane zakupnika, zakupnik nema pravo na povrat preostalog iznosa.
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5. Grad Pula, kao zakupodavac, i trgovacko drustvo MAKSIM JET d.o.o. (OIB: 51147508104, MBS:

0401220769), sa sjedistem u Puli, Industrijska br. 11A, zastupano po direktorici Jadranki
Vukmirovié, kao zakupnik, suglasni su da nakon podmirenja obveze iz tocke 4. ove Nagodbe od
strane Grada Pule, nemaju nikakvih medusobnih potraZivanja u pogledu nespornih ulaganja
zakupnika navedenih u toéci 2. ove Nagodbe te da je zakupnik s izvrSenim prijebojem iz toCke 4. ove
Nagodbe namiren za izvrSena ulaganja vlastitih sredstava u gradski poslovni prostor na adresi
Kandlerova br. 32.

6. Sukladno odredbi ¢lanka 78. Zakona o porezu na dodanu vrijednost (Narodne novine br. 73/13,
99/13, 148/13, 153/13, 143/14, 115/16, 106/18 i 121/19) zakupnik je u obvezi zakupodavcu
ispostaviti raun za izvr§enu uslugu, a zakupodavac je duzan, sukladno odredbi ¢lanka 37. Pravilnika
o porezu na dodanu vrijednost (Narodne novine br. 79/13, 85/13, 160/13, 35/14, 157/14, 130/15,
1/17, 41/17, 128/17, 1/19 i 1/20), zakupniku ispostaviti racun za primljeni predujam.

7. Ova Nagodba stupa na snagu danom njezinog prihvata od strane Gradonacelnika Grada Pule.

Voditelj postupka poziva zakupnika da se ocituje o ovom prijedlogu nagodbe.

Trgovacko drustvo MAKSIM JET d.o.o. (OIB: 51147508104, MBS: 0401220769), sa sjediStem u Puli,
Industrijska br. 11A, zastupano po direktorici Jadranki Vukmirovi¢, kao zakupnik:

"Suglasna sam s navedenim &injenicama, kao i od strane nadleznog Upravnog odjela procijenjenim
ulaganjima &ije se priznavanje predlaZze te molim da se ovaj prijedlog nagodbe proslijedi Gradonacelniku
na usvajanje."

Voditelj postupka upoznaje zakupnika s odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne
novine br. 25/13 i 85/15), sukladno kojim je Grad Pula, kao tijelo javne vlasti, obvezno, radi upoznavanja
javnosti, omoguéiti pristup informacijama o svom radu pravodobnom objavom na internetskim
stranicama ili u javnom glasilu. U cilju zakonom utvrdene svrhe i u interesu javnosti, Grad Pula
objavljuje sve donesene akte na sluzbenoj internetskoj stranici i u sluzbenom glasilu Grada Pule te ¢e se,
slijedom navedenog, smatrati da je zakupnik, sklapanjem predmetne Nagodbe koja sadrZi njegove osobne
podatke, dao privolu za njihovo prikupljanje, obradu i koriStenje istih javhom objavom na internetskim
stranicama i sluzbenom glasilu Grada Pule, a u svrhu u koju su prikupljeni.

Zapisnik je stranci proéitan, na isti nema primjedbi te ga vlastoru¢no ga potpisuje.

Dovrseno u 10.30 sati.

Zakupnik:
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MAKSIM JET d.o.o.

Industrijska 11A
52100 Pula

GRAD PULA-POLA

Upravni odjel za komunahI(i sustav i imovinu
Odsjek za imovinu

Pododsjek za upravljanje imovinom

Predmet: Zahtjev za priznavanje ulaganja za poslovni prostor na adresi Kandlerova 32

Postovani,

Molim Naslov da izvrsi priznavanje ulaganja za radove izvedene u poslovnom prostoru na adresi

Kandlerova br. 32.

Takoder molimo da nas odobrite za troskove zakupnine u trajanju od 30 dana za vrijeme trajanja
adaptacije poslovnog prostora. (Adaptacija poslovnog prostora je zapoteta 14.05.2021. o &emu smo

Vas obavijestili.)

Zahtjevu prilazem:

- TroSkovnik za adaptaciju poslovnog prostora , Kalac projekt d.o.0.“, travanj 2021.
- Suglasnost za izvodenje radova adaptacije poslovnog prostora u vlasnistvu Grada Pule

12.05.2021.

- Posebne uvjete oblikovanja proéelja nadleznog Konzervatorskog odjela 15.02.2013.

- Racun za izvedene radove ,,Final Dekor d.0.0. od 14.06.2021.

- Dokaz o uplati avansa 13.05.2021. Final Dekoru (izvod o promjenama i stanju na

transakcijskom radunu)
- Mail obavijest o pogetku radova 14.05.2021.

Unaprijed se zahvaljujem. Srdadan pozdrav.

Prilog: iz teksta

Maksim jet d.o.o.

Vidn
T'd.o.o.
a11/A

BERAISONTIRE

I

Pula, Industnjst

MTr. oecc. Jadrar;ka Vukmirovi¢, direktor




MAKSIM JET d.o.o0.
Industrijska 11A
52100 Pula

Gl
Upravni odjel za komunal

RAD PULA-POLA
ni sustav i imovinu
Odsjek za imovinu

Pododsjek za upravljanje imovinom

Predmet: Zahtjev za suglasnost za izvodenje radova u poslovnom prostoru na adresi

Kandlerova 32
Postovani,
Molim Naslov da nam izda suglasnost za izvodenje radova potrebnih za dg
stanje potrebno za obavljanje ugostiteljske djelatnosti, konkretnije za otvar
koncept shop-a.

Popis potrebnih radova se nalazi u priloZzenom troskovniku.

Svi spomenuti radovi bit ¢e izvedeni o trosku zakupca, sukladno ¢lanku 10
poslovnog prostora.

Molim Naslov da nam $to prije izda suglasnost s obzirom na skorasnji po¢
sezone.

Zahvaljujemo 1 srda¢no Vas pozdravljamo.

Maksim

MAKS

Pula, Ir]

Prilog: iz teksta.

vodenje prostora u
anje lce-cream

ugovora o zakupu

etak turisticke

Mr. oecc. Ja

dranka Vukmirovié,
direktor
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KALAC PROJEKT d.o.0. za arhitektonske i inZenjerske djelatnosti i tehmiéko savictovhnje
Pula, Plominska 33; tel. (052) 500 426, (098) 211 116: faks (052) 500 426; c-mail kalacprojdkti@ gmail com




OPCI UVJETI

Sav ugradeni materijal i svi obavljeni radovi moraju biti sukladni vrijedeéiny hrvatskim
normama. Izvoditelj je duZan prije pocetka rada kontrolirati sve mjere na gradevini za svaku
pojedinu stavku,

U jedini¢ne su cijene svih stavaka troSkovnika ukljuceni :

(a) zaStithe mjere i sredstva zastite pri radu.

(b) uzimanje potrebnih mjera na gradevini,

(¢) izrada, postavljanje i demontiranje skela za rad unutar zgrade,

(d) sviprijenosi i prijevozi materijala na gradilistu i do gradilista,

(e) ciScenje gradevine i njena okolisa nakon zavrietaka radova. kao i odvol svog
materijala,

(f) sviostali pripremno - zavrsni radovi.

TROSKOVNIK

1. RADOVI NA RAZGRADIVANJU
I.1. Pozorno uklanjanje dijela obostrano ozbukanog pregradnog zida $irine pko 11 ecm. U cijeni
je uklju¢eno odvozenje na trajno odlagaliste.

o

m” 2,5 po

1.2. Pozorno uklanjanje dijela spustenog podgleda ukupne debljine oko 6 cm. U cijeni je
uklju¢eno odvoZzenje na trajno odlagaliste.

n

m- 7 po
1.3. Uklanjanje tus kade. U cijeni je uklju¢eno odvoZenje na trajno odlagalijte.
kom 1 po

1.4. Pozorno obijanje odtecene Zbuke na zidovima u straznjem dijelu poslovhog prostora. U
cijeni je ukljuceno odvoZenje na trajno odlagaliste.

~

m- 10 po

1. RADOVINA RAZGRADIVANIJU UKUPNO KUNA :

-




2. ZIDARSKI RADOVI

2.1. Zidanje pregradnog zida Sirine 7 cm. Zidat ée se iznad postojeceg zid4 do stropa na visini

3.65 m. Obavezno je u¢vriivanje zida sidrima u stropnu konstrukeiju ( u g

A

m- 4 po

ijeni ).

2.2. 7bukanje dijelova unutarnjih zidova $pricanjem rijetkim cementnim mortom. izvedbom

podloZne produZnocementne grube Zbuke i fine produZnocementne buke.
obuhvaceno ¢idéenje zida od eventualne prasine i drugih nec¢istoéa. Rad mq

Stavkom je
ra biti kvalitetno

izveden. plohe bez neravnina ( valova ili udubljenja ) s pravim i ostrim bridovima i rubovima.

9

m” 20 po

2.3. Krpanje $liceva u ozbukanim zidovima zbukom iste kvalitete kao post
mora biti kvalitetno izveden, plohe bez neravnina.

m’ 20 po

ojec¢a Zbuka. Rad

2. ZIDARSKI RADOVI UKUPNO KUNA:

3. GIPSKARTONSKI RADOVI

3.1. Dobava materijala i izrada pregrada od gipskartonskih plo¢a uklju¢uju¢i potrebnu

potkonstrukeiju.

)

m” " po

3.2. Pozorno demontiranje dijela gipskartonskih plo¢a spustenog podgleda
Gipskartonske plo¢e se demontiraju zbog ugradbe novih svjetiljka i zbog z4
ploéa. U cijeni je ponovna montaza prethodno demontiranih plo¢a. Povrsin
oko 22 m°.

pausalno 1 po

dim. 60*60 cm.
imjene oStecenih
A spustenog stropa je

3. GIPSKARTONSKI RADOVI UKUPNO KUNA :




4. KAMENOKLESARSKI RADOVI

4.1. Cii¢enje kamenih djelova procelja pranjem vodom pod pritiskom i ¢gtkanjem Celicénim

tetkama

m’ 30 po
4.2. Popravak kamenog poda na mjestu srugenog pregradnog zida kamendm plo¢om dim.
12*110*3 cm.

pausalno 1 po

4. KAMENOKLESARSKI RADOVI UKUPNO :

5. SOBOSLIKARSKOLICILACKI RADOVI

5.1. Licenje postojecih metalnih resetaka ugradenih ispred nadsvijetla na g
bojom uz sve potrebne predradnje.

m? 3 po

5.2. Licenje postojeceg drvenog prozora u straznjem dijelu poslovnog pros
uz sve potrebne predradnje.

m? 6 po

5.3. Obrada unutarnjih povriina zidova i stropova disperznom glet masom

ro¢elju uljanom

tora uljanom bojom

za izravnavanje

povrsina. Povrine na koje se nanosi glet masa potrebno je ogistiti od svih netistoca. a subu je

povrsinu neposredno prije nanodenja potrebno dovoljno navlaZiti kako bi s
gubitak vlage iz glet mase. Glet masa se nanosi na povrsine metalnom ili p
u do dva sloja ovisno o strukturi povrsine. Prema potrebi zavrini sloj treba
brusnim papirom. Zidne i stropne povriine obradene glet masom moraju bi
neravnina.

m? 200 po

e sprijedio prebrzi
asticnom gladilicom
obrusiti finim

li potpuno glatke i bez

5.4. Obrada zidova 1 stropova tempera bojom. Izvedena obrada zidova i stjopova mora biti

kvalitetna. stijene jednoliko pokrivene istom gusto¢om obrade.

-

m- 200 po

5. SOBOSLIKARSKOLICILACKI RADOVI UKUPNO KUNA :




6. DOVOD VODE

6.1. Dobava i ugradivanje horizontalnih i vertikalnih vodova od ¢eli¢nih pocinéanih cijevi @ 13,
uklju¢ivo s dobavom i ugradbom fitinga, te izradom spojeva i navoja na cijevima. Obuhvacena je
instalacija hladne i tople vode.

m' 20 po

6.2. Dobava i ugradivanje raznih mjedenih propusnih ventila. Obuhvaéend je otvaranje i
kontrola ventila, a po potrebi i izmjena brtvila. Ventili @ 13 su sa ponikloyanom neptun kapom i
poniklovanom rozetom.

kom 7 po

6.3. Izrada spoja na postoje¢u vodovodnu mrezu. U cijenu je ukljucen sav|jmaterijal i rad
potreban za izradu spoja.

kom 1 po

6. DOVOD VODE UKUPNO :

7. ODVOD VODE

7.1. Dobava, doprema i ugradnja plasti¢nih PVC cijevi za horizontalnu i vertikalnu kanalizaciju.
Obratun po m' ugradene cijevi bez obzira na promjer.

m' 10 po
7.2. Dobava i montaza plasti¢nih fazonskih komada za kanalizacijske cijeyi raznih profila.
kom 20 po

7.3. lzrada spoja na postojecu kanalizaciju. U cijenu je uklju¢en sav materijal i rad potreban za
izradu spoja, te proboj kroz obzidano instalacijsko okno i saniranje proboja nakon izvedbe spoja.

kom 1 po

7. ODVOD VODE UKUPNO:




8. ELEKTROINSTALACIJA

8.1. DemontaZza postojece elektroinstalacije. ukljudujuéi svjetiljke i reflek
pausalno po

8.2. Dobava i montaza P/Z vodita PP 3 x 1,5 mm? ( za slabu struju ).
m' 55 po

8.3. Dobava i montaZa P/Z vodi¢a PP 3 x 2.5 mm? ( za snagu ). Spojit ¢e
krug.

m' 35 po

8.4. Dobava i montaza P/Z vodi¢a PP 5 x 2.5 mm? ( trofazni. za snagu ). §
strujni krug.

m' 2 po
8.5. Dobava i ugradba prekidaca i uti¢nica. Obra¢un po komadu.

a ) industrijska uti¢nica Sp. 16A

kom 3 po
b ) Suko uti¢nica

kom 10 po
¢ ) prekidac, 16A

kom 6 po

8.6. Dobava i montaza sa spajanjem na postojece el. kablove led svjetiljk4
kom 12 po

8.7. Dobava i montaza sa spajanjem na postojecée el. kablove reflektora na
sredivanje elektrokabela na procelju.

kom 3 po
8.8. Dobava i montaza sa spajanjem na postojece el. kablove vodotjesnih

kom 2 po

tore.

€ na postojeci strujni

pojit ¢e se na postojeci

1. vel. 60*60 cm.

pro¢elju. U cijeni je i

Svietilika.




8.9. Dobava i montaza sa spajanjem na postojece el. kablove plafonjera.

kom 2 po

8.10. Ispitivanje cjelokupne elektroinstalacije rekonstruiranog dijela prostora ( vodi¢i. utiénice.

prekidaci, uzemljenje ) i izdavanje atesta. Obra¢un pausalno.

pausalno po

8. ELEKTROINSTALACIJA UKUPNO KUNA :

9. RADOVI GRIJANJA 1 HLADENJA
9.1. Premjedtanje unutarnje jedinice klima uredaja za grijanje i hladenje pn
pustanje u rad. Stavka uklju¢uje cjelokupni predizolirani cjevovod s potreb

spajanje unutarnjih jedinica, te odvod kondenzata iz unutarnjih jedinica.

kompl ] po

ostora. tlaéna proba i
nim materijalom za

9. RADOVI GRIJANJA I HLADENJA UKUPNO KUNA :




REKAPITULACIJA GRADEVINSKIH, OB
INSTALACIJSKIH RADOVA

"
.

DOVOD VODE
ODVOD VODE

o G O O

RADOVI NA RAZGRADPIVANJU
ZIDARSKI RADOVI

GIPSKARTONSKI RADOVI
KAMENOKLESARSKI RADOVI
SOBOSLIKARSKOLICILACKI RADOVI

ELEKTROINSTALACIJA
RADOVI GRIJANJA I HLADENJA

RTNICKIH i

UKUPNO :
PDV (25% ) :

SVEUKUPNO:

Prilozi :

- Postojece stanje — tlocrt i presjek

Novo stanje — tlocrt i presjek
Novo stanje s opremom — tlocrt

lzradila

St :
JU& A
Vesna Kalac Varesko,

-4
dipl. ing. arh.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
97 CRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREPENJE, KOMUNALNI SUSTAVI
IMOVINU

Odsjek za upravlj anje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
wr CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
AGLI AFFART COMUNALI E AL
PATRIMONIO
Sezione per la gestione del patrimonio

KLASA:372-01/21-01/154
URBROJ:2168/01-03-06-00-0411-21-2
Pula, 12.05.2021

Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, na
1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora (Narodne novine b
112/18), ¢l. XI Ugovora o zakupu poslovno prostora, Klasa: 372-01/
2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 24. veljace 2021. godine, solemniz
biljezniku Zeljku Valenti, pod posl. br. OV-181/2021, dana 15. ozuj
povodom zahtjeva zakupnika trgovackog drustva MAKSIM JET d.o.o. (O]
MBS: 040122076), sa sjediStem u Puli, Industrijska br.11A, zastupar
Jadranki Vukmirovié, za izdavanje suglasnosti za adaptaciju poslovnog
Kandlerova br. 32, izdaje

SUGLASNOST

Odobrava se zakupniku trgovackom drustvu MAKSIM JH
51147508104, MBS: 040122076), sa sjedistem u Puli, Ind
zastupanom po direktorici Jadranki Vukmirovi¢, izvodenje 1
poslovnog prostora u vlasni$tvu Grada Pule, u Puli, Kandlerova b
zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 449, k.o. Pula, povrSine 54,55 m2.

Zakupnik je u obvezi radove adaptacije poslovnog prostora iz
zahtjevom za izdavanje suglasnosti za adaptaciju poslovnog
Kandlerova br. 32, i te prilozenim troskovnikom izradenom po ovla$
Vesni Kalac Varesko, dipl. ing. arh, dostavljenim i zaprimljer

a6

QNet SR-10 Cro Cert

temelju ¢l. 15. st.
r. 125/11, 64/15 i
1-01/42, Urbroj:
iranog po javnom
ka 2021. godine,
[B: 51147508104,
l0g po direktorici
prostora u Puli,

T d.o.o. (OIB:
ustrijska  br.11A,
adova adaptacije
r. 32, u prizemlju

vesti u skladu sa
prostora u Puli,
tenom projektantu
1iim u nadleznom

1
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upravnom tijelu dana 06. svibnja 2021. godine, pod gornjom

oznakom, urbroj: 383-0286-21-1.
Navedena dokumentacija sastavni je dio ove Suglasnosti.

Za one radove koji nisu obuhvaéeni gore navedenom dokumen
radove na preuredenju poslovnog prostora neophodne za obay
utvrdene djelatnosti, a ¢ije izvodenje zakupniku uvjetuju nadlezr
sukladno vazeéim propisima, zakupnik je u obvezi ishodovati
nadleznog tijela Grada Pule.

0.0

IQNet SR-10  Cro Cert

klasifikacijskom

tacijom, odnosno
ljanje ugovorom
1e strucéne sluzbe
novu suglasnost

S radovima zakupnik moze zapoceti tek po ishodovanju dozvola i suglasnosti koje je,

sukladno vaze¢im zakonima i propisima, potrebno ishodovati za
obuhvacenih gore navedenom dokumentacijom.

Zakupnik je duZzan osigurati da se radovi izvode na siguran nacin,
zakonima, tehni¢kim propisima, posebnim propisima i pravilima stru
o mehanickoj otpornosti i stabilnosti zgrade, odnosno gradevin
gradevina.

Eventualna o$tecenja na gradevini ili okolnim gradevinama, nasta
izvodenja radova adaptacije predmetnog poslovnog prostora, snos
vlastitom tro$ku, bez prava na povrat ulozenih sredstava.

Zakupnik se ovom Suglasnos¢u ovlascuje izvesti radove predvid
troSkovnikom iz tocke 2. ove Suglasnosti.

Zakupniku ¢e, u skladu s ¢l. XI Ugovora o zakupu poslovno pros
01/21-01/42, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-21-2, od dana 24. velj
solemniziranog po javnom biljezniku Zeljku Valenti, pod posl. br. O
15. ozujka 2021. godine, te Pravilnikom o kriterijima za naknadu ulg
uredenje poslovnog prostora kojeg Grad Pula ima u vlasniStvu, n
koritenju (Sluzbene novine Grada Pule br. 10/02 i 6a/04), a po i
dostavi pisanog zahtjeva za priznavanje ulaganja, biti priznati radov,
nastavku i to po stavkama navedenim u dostavljenom troskovniku:

"1. Radovi na razgradivanju:

1.4. Pozorno obijanje oSteene zbuke na zidovima u
poslovnog prostora (uklju¢eno odvozenje na trajno odlagaliste).

2. Zidarski radovi:

2.2. Zbukanje dijelova unutarnjih zidova Spricanjem rij
mortom, izvedbom podloZne produznocementne grube Zbuke i fine
Zbuke (obuhvaceno i ¢iséenje zida od eventualne praSine i drugih ned

4

2.3. Krpanje $liceva u ozbukanim zidovima Zbukom i
postojeca zbuka.

4. Kamenoklesarski radovi:

izvodenje radova

sukladno vazeéim
ke, vodeci ra¢una
e, kao i okolnih

la kao posljedica

iti ¢e zakupnik o

ene dostavljenim

stora, Klasa: 372-
ace 2021. godine,
V-181/2021, dana
vzenih sredstava u
a raspolaganju ili
zvodenju radova i
i koji se navode u

strazenjem dijelu

etkim cementnim
yroduzZznocementne

istoca).

ste kvalitete kao
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1.

. Ostale radove navedene u dostavljenom troskovniku, zakupnik je

.. i ISO 9001  ISO 27001 |
4.1. CiS¢enje kamenih dijelova procelja pranjem vodom

Cetkanjem celi¢nim ¢etkama.

Radove navedene pod tockom 4.1. zakupnik je oviasten izvoditi iskljt

QNet SR-10 Cro Cert
pod pritiskom i

HCivo pod uvjetom

da _prethodno _ishoduje  Posebne __uvjete _ oblikovanja pro

celia  nadleznog

Konzervatorskog odjela.

5. Soboslikarskolicilacki radovi:

5.1. Li€enje postoje¢ih metalnih resetaka ispred nadsvjetla na
bojom uz sve potrebne predradnje.

5.2. LiCenje postojeceg drvenog prozora u straznjem dijelu p
uljanom bojom uz sve potrebne radnje.

procelju uljanom

oslovnog prostora

Radove navedene pod tockama 5.1. i 5.2. zakupnik je ovlasten izvoditi iskljucivo pod

uvjetom da _prethodno ishoduje Posebne uvjete oblikovanja pr

ocelia nadleinog

Konzervatorskog odjela.

Za radove koji se odnose na uredenje proéelja, odnosno one koji na bilo koji na¢in

zadiru u izgled procelja zgrade, zakupnik je u obvezi izvesti iskljudiv

o pod uvjetom da

od nadleznog Konzervatorskog odjela prethodno ishoduje Posebne u

viete oblikovanija

procelja te iste dostavi na uvid ovom upravnom tijelu i to prije |
radova.

Zakupnik se ovom Suglasno$¢u ujedno ovlascuje da u ime Grada Pul
od nadleznog Konzervatorskog odjela ishoduje Posebne uvjete oblikg

Bez prethodno ishodovanih Posebnih uvjeta oblikovanja prc
Konzervatorskog odjela zakupnik nije ovlasten izvoditi radove na

zgrade.

vlastitom trosku bez prava na povrat ulozenih sredstava.

O pocetku radova zakupnik je u obvezi pismeno obavijestiti |
prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za upravljs
je iste u obvezi izvesti u roku od 30 dana od dana preuzimanja suglz

roCetka izvodenja

e, a za svoj racun,
vanja procelja.

réelja  nadleznog
uredenju procelja

1 obvezi izvesti 0

Jpravni odjel za
Inje imovinom, te
asnosti, a u kojem

roku ¢e biti osloboden plac¢anja zakupnine.
[stekom navedenog roka zakupnika e se poceti teretiti za zakupninu

Koli¢ine izvedenih radova koji ¢e zakupniku biti priznati, biti ¢e uty

rdene u postupku

priznavanja ulaganja izvrsenih u adaptaciju poslovnog prostora u Puli, Kandlerova br.

32, u prizemlju zgrade sagradene na k.C. br. zgr. 449, povrsine 54
dostave zahtjeva za priznavanje ulaganja, u pisarnicu Grada Pule,
potrebno priloZziti:

tro§kovnik izvedenih radova,

ishodovana pismena odobrenja, dozvole i suglasnosti,

Posebne uvjete oblikovanja procelja nadleznog Konze

1,55 m2, a nakon
uz koji zahtjev je

rvatorskog odjela,
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- okoncanu situaciju i gradevinsku knjigu s koli¢inom i
ugradenih materijala, ateste i drugu dokumentaciju,

- raCune za izvedene radove te dokaze o placanju istih.
Osim toga, u postupku priznavanja ulaganja izvrsit ce se:

- ocfevid predmetnog poslovnog prostora te o istome sac

zvedenih radova i

niti zapisnik,

- analiza dostavljene dokumentacije, odnosno zahtjeva za priznavanje
ulaganja i obraduna po ra¢unima, kao i dokaza o placanju istih, te

- usporedba jedini¢nih cijena izvedenih radova s jedini¢nim cijenama na

trzistu.

13. Zakupnik, odnosno izvoda¢ radova adaptacije i uredenja poslovnog prostora u Puli,
Kandlerova br. 32, u prizemlju zgrade sagradene na k.¢. br. zgr. 44D, povrsine 54,55
m2, odgovara za S$tete narucitelju, Stete na objektu, susjednim objektima, tre¢im
osobama i imovini tre¢ih osoba, a koje su nastale kao posljedica izvodenja tih radova,
te se zakupnik upucuje da prije pocetka izvodenja radova, o svom trosku, osigura

provodenje postupka osiguranja dokaza u svim stanovima i poslovnim prostorima
zgrade u Puli, Kandlerova br. 32, kao eventualno i u stanovima i prostorima susjednih
zgrada koji neposredno grani¢e s poslovnim prostorom kojeg ima u zakupu, a u kojem

¢e se izvoditi radovi adaptacije.

14. Radove izvoditi sukladno vaze¢im zakonima i pravilima struke, na nacin da se ne

ugrozi pjeSacki promet, kao i funkcioniranje dijelova zgrade.

P.0. GRADONACELNIKA

Ingrid Bulian, dipl. ing. arh.

DOSTAVITI:
1. MAKSIM JET d.o.o.
Pula, Industrijska br. 11A
2. U spis — ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE

UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE

KONZERVATORSKI ODJEL PULA ; 15 -2 2018
Pula, UL grada Graza 2 ‘}

tel: 385-52-375-660; Fax: 385-52-223-590 1017~ [% T (ﬂ’@b
Pored, Sv. Maura 16 '

tel: 385-52-451-711; Fax: 385-52-451-829 5"5')__ %

KLASA: 612-08/13-23/0214

URBROJ: 532-04-11/5-13-02

Pula, 21. sijeénja 2013.
GRAD PULA
Upravni odjel za prostorne uredenje
Qdsjek za prostorno planiranje i graditeljsko nasliede
Forum 2, 52100 Pula

PREDMET: PULA, Grad Pula - Kandlerova 32 — oblikovanje protelja — posebni uvjeti

VEZA VAS BROJ: KLASA: 372-01/12-01/367; URBROJ: 2168/01-03-02-0421-12-9 od
11.12.2012.

Konzervatorski odjel u Puli izdaje slijedece posebne uvjete temeljem &lanka 60. Zakona o

zadtiti i oCuvanju kulturnih dobara (NN 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88110, 61/i1,
25/12, 136/12):

Predmetna gradevina nalazi se u sklopu zaSti¢ene kulturno — povijesne cjeline
grada Pule upisane u Registar kulturnih dobara RH — Listu za$ti¢enih kulturnih dobara pod

broj Z-5638 rjefenjem Ministarstva kulture, Uprave za zadtitu kulturne bastine od
8.11.2012.

1. Prizemlje predmetne gradevine potrebno je obnoviti cjelovito u punoj duZini
prizemlja kako ne bi nastao veliki kontrast izmedu obnovljenog i negbnovljenog
dijela prizemlja. Prizemlje je pomebno obnoviti do razdjelnog vijenca izmedu
prizemlja i prvog kata (ukljuujuéi i vijenac).

2. Sve kamene elemente oblikovanja progelja (erte, sokl, konzole balkona i podgled
balkonske plote) oprati vodom pod pritiskom. OSteCene dijelove popraviti
smjesom umjeinog kamena i patinirati u istu boju kao i kamen. Kamene elemente
procelja ne bojati.

3. Postojeéu zavi$nu oblogu u Zbuci u prizemiju po potrebi sanirati krpanjem Zbukom
iste strukture i sastava kao i postojea Zbuka. U Zbuci treba ponoviti sve izvome
dekorativne elemente (razdjela vertikalnim i dijagonalnim fugama), pazedi na oblik
profila fuge.




4. Prizemlje treba u cijelosti zavino pobojati mineralnom upojnom bojom (n
akrilne boje). Boju ée odrediti nadleZni djelatnik Grada Pule, Upravnog

koristiti
liela za

prostormno uredenje, Odsjeka za prostorno planiranje i graditeljsko nasliede i nadlezni

djelatmik Konzervatorskog odjela u Puli.

5. Postojecu stolariju poslovnog prostora potrebno je obnovit bojanjem. Stol
biti drvena. Ukoliko se mijenja stolarija ulaznih vrata u poslovni pro
moraju biti izradena od kvalitetnog drva (arig) i oblikovana po uzoru na ul
u stambeni dio iste zgrade. Stolarija izloga takoder mora biti drvena. Boju &

ija mora

a vrata
odrediti

nadlezni djelatnik Grada Pule, Upravnog odjela za prostorno uredenje, Odsjeka za

prostomo planiranje i graditeljsko nasljede i nadlezni dielatnik Konze;
odjeia u Puli.

6. Stolariju nadsvjetla iznad nlaznih vrata u poslovni prostor i iznad izloga p
istu boju kao i ostatak stolarije.

7. Zeljezne resetke u nadsvjetiu otvora poslovnog prostora i ulaza u stam
zgrade satuvati, otistiti i pobojati u boju kovanog Z¢ljeza (antracit siva).

8. Postojeci reklamni pano potrebno je ukloniti bez moguénosti vraéanj
oblikovno neprihvatljiv. Potrebno je izeaditi novi prijedlog izgleda reklamn,
uskladen s Planom postavljanja opreme za rekiamiranje Grada Pule (SN

prioritetne zone. Reklama ne smije biti svjetle€a, izradena kao plastitna osvij

kutija, niti postavijena okomito na proZelje.

9. § protelja je potrebno ukloniti rasvietna tijela (reflektore za osvje
poslovnog prostota) bez moguénosti vracanja. Na protelje se ne mogu p
pojedinatna rasvjetna tijela, osim tijela Jjavne rasvjete, prema projek
rasvjete koji mora odobriti Grad Pula i ovaj Odjel.

10.S protelja ukloniti sve metalne nosade i ostale elemente koji nisu u
sanirati sva nastala oStecenja.

bojati u
ni die
jer je

panoa,
/11) za

ljavanje
tavijati
javne

keiji, te

11. Kablove ovjedene po proelju potrebno je ugraditi pod Zbuku u suradnji s nadleZnim

tijelima.

12. Na protelje ne mogu biti postavijene vanjske jedinice kiima uredaja, s?telitske

antene, tende i sli€na oprema.

13. Na temelju ovih uvjeta potrebno je izraditi dostaviti troskovnik predloZenih| radova,

graficki prikaz i zahtjev za izdavanje rjeenja o prethodnom odobrenju za
kultumom dobru sukiadno &l. 62 Zakona. Izvodenje radova priie i
navedenog rjeSenja nije dopusteno.

14. Potrebno je zatraZiti suglasnost i od nadleznog odjela Grada Pule.
SASTAVILA: PROCELNIK:
Natada Nefat

ove na
odenja

dipl. povjesni¢ar umjetnosti i arheolog Zoran (g-’;livatec' dipl.ing.arh.
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FINAL DEKOR d.o.o. Pula

B. Leonardelli 47, 52100 Pula tel/fax:++385 52 534 47
IBAN:HRI723800061170002509 kod IKR d.d. Umag
Trgovalki sud u Rijeci; OIB 61274399850, MB 0205028
Temelini ke 00,00 kn uplacen 1
B iip astupa samosialno i pojedinacnp
R-1
Kupac: MAKSIM JET d.o.o0. Nadnevak: 14.06.2021.
Industrijska 11/a
52 100 Pula Nadnevak isporuke:  14.06.2021.
OIB 51147508104 Nadnevak dospijeéa: 14.06.2021.
Poslovni prostor:1 Vrijeme:09:18:22
Na temc'alju narudzb.e e _ Racun Br:39/P1/1
Gradevina: Poslovni prostor u Kandlerovoj ulici u Puli
Nacin placanja:transakcijski ra¢un
Fakturirao:Ivica Sari¢
R. br, NAZIV ROBE — USLUGE [ J. mj. Koli¢ina Cijena IZNOS
1. Probijanje otvora u pregradno zidu dim.
1,10%2,00 sa odvozom Sute na gradski deponiy kom 1,00 450,00 450,00 | Kn
2, Demontaza spustenpg stropa dim.3,6*1,90 sa
odvozon m2 6,84 50,00 342,00 | Kn
3. Demontaza tus kade dim.80*80 sa $temanjem
podloge radi prikljucka na odvod s odvozom
materijala kom 1,00 300,00 300,00 | Kn
4. Zatvaranje §liceva od instalacija i zatvaranje
rupa od kutija instalacija
Slicevi mt 6,90 H0,00 276,00 | Kn
kutija kom 8 75,00 120,00 | Kn
5. Obrada $paleta na novom otvoru i ulaznim
vratima s ugradbom kutnih alu profila nt 4,00 60.00 240,00 | Kn
6. Zatvaranje otvora od tus kade sa cementnim
estrichom te popravak zida na mjestu tus kade
Deb. 10 cm kom 1,00 260,00 260,00 | Kn
% Izravnavanje zidova s cementno polimernim
ljepilom grube podloge i oStecene od viage m2 46,84 60,00 2.810,04 | Kn
8. Gletovanje zidova 2 puta prethodno izravnanih
polimercementnim ljepilom m2 46,84 23,00 1.077,32 | Kn
9. Bojanje zidova s Kemopol premiumom u roza
boji m2 43,24 28,00 1.210,72 | Kn
10. Struganje, impregniranje i bojanje zidova
listropova s poludisperzionim bojama m2 126,35 24,00 3.032,40 | Kn
11. Izvedba pregradnog zida deb. 10 cm,od gips
kartonskih ploéa na podkonstrukciju sa
bandaziranjem te zatvaranjem otvora oko
prozora m2 20,00 270,00 5.400,00 | Kn




FINAL DEKOR d.o.o. Pula

B. Leonardelli 47, 52100 Pula teljfax:++385 52 534 470
IBAN:HIR1723800061170002509 kod IKR d.d. Umag
Trgovacki sud u Rijeci: OIB 612743 QO850, MB 0205028,
Temeljni kapital 20.000,00 kn upladen u cijelosti;

Clan aprave:lvica Saric tastupa samostalne i pojedinacno

12,

{3

14.

Dobava i ugradba cijevi dovoda vode (ukijuceno
sa probojem i nosacima tople i hladne vode) te s

prikljuckom na postojecu instalaciju mt 12,00 120,00 1.440,00

Dobava i ugradba cijevi odvoda fi 50 sa

probojem i prespajanjem na postojecu cijev

odvoda u podu mt 5,00 115,00 575,00

Montaza novog bojlera sa dobavom Heksibilnih

cifevi,nosaca i sigurnosnog ventila kom 1,00 480,00 480,00
UKUPNO: 18.013,48

PDV nije obracunat jer se primjenjuje prijenos
porezne obveze sukladno clanku 75, stavka 3a i
Clanku 79 stavak 7 zakona o pdv-u.

Slovima:osamnajsttisucatrinajstkunaicetrdesetos
amlipa

“ FINAL DEKOR * cg.o.o. Pula
Racun izradio: Ivica Sarié

" e ;_:._—7

Kn

Kn

Kn

Kn




OTP BANKA d.d
BIC: OTPVHR2X

OIB BANKE: 52508873833

lzvadak 095/ 001
O PROMJENAMA | STANJU NA TRANSAKCIJSKOM RACUNU
HR3324070001118003126 HRK 13.05.2021.
MAKSIM JET d.o.0 MB: 03757609
PULA - POLA OIB: 51147508104
Primatelj/platitel] Iznos
Ratun Referenca FINE Referenca banke Valuta pokriéa Duguje Potrazuje
Red. Nazivime Te&aj/koeficijent
Broj Adresa i sjedite 8ifra namjene Iznos u val, pokr.
; i PNB platitelja Datum valute
Opls placanja PNB primatelja Datum izvr§enja
HR9523600001835900006 QP100293000203001003332021-05- ZOU 226122831
GRAD PULA - GRADSKO POGLAVARSTVO
10 FORUM 1 52100 PULA 26.471,23

ZAKUPNINA HR99

/

13.05.2021. l/
HR247722-60108-2105-2480 13.05.2021.
HR6223600001500016178 QP100293000203001003332021-05- ZOU 226122834
HRT hrvatska radiotelevizija
11 PRISAVLJE 3 10000 ZAGREB 400,00
PLACANJE RACUNA HR99 13.05.2021. " /
HR014047932506-202105-2 13.05,2021.
-R3924840081104784154 QP100293000203001003332021-05- ZOU 226122833
~— LAGERMAX AED CROATIA d.0.0.
12 Divkoviceva 2b 52100 PULA 377,50 )
PLACANJE RACUNA HR99 13.05.2021. : /"
HR00564-6-21 13.05.2021,
HR4523400091510186599 QP100293000203001003332021-05- ZOU 226122829
TELEMACH HRVATSKA d.0.0.
13 Ulica grada Vukovara 269d 10000 ZAGREB-DIO 886,15
placanje raéuna HR99 13.05,2021. .‘ //
HR017003224801-6 13.05.2021. )
HR3924840081104784154 QP100293000203001003332021-05- ZOU 226122832
LAGERMAX AED CROATIA d.o.o.
14 Divkoviéeva 2b 52100 PULA 1.016,25
PLACANJE RAGUNA HRo9 13.05.2021. i
HRO00565-6-21 13.05.2021.
HR5324070001024070003 QP100183370003001001042021-05- IPR 226156001 4 Q[ f 4 (q = 4"
maksim jet d.0.0. o o e
15 pula 4!/i ,f"' R 602,80
polog utrska HR99 13.052021. | ) Fs { QC}' )
HR0003-100521-11120521 13,05.2021. -4 £
HR1723800061170002509 QP100283000203001003002021-05- ZOU 226159958
«_ ~INAL DEKOR TRGOVINA DRUSTVO S OGRANIGENOM ODGOVORNOSGU
16 BRACE LEONARDELLI 47 PULA 18.013,48 )
PLACANJE RAGUNA HR99 13.05.2021.
HR0028-1-1 13.05.2021.
HR5924020061100479680 ZIN 226206512
ERSTE CARD CLUB drustvo s ograni¢enom odgovorno&céu za financijsko posr
17 ULICA FRANA FOLNEGOVICA 6 10000 - 158,88
UPLATA03757609/8100720512 HR05001041771851-20210513 13.05.2021.
HR05004298675262-20210512 13.05.2021.
HR5924020061100479680 ZIN 226206753
ERSTE CARD CLUB drustvo s ograni¢enom odgovorno$éu za financijsko posr
18 ULICA FRANA FOLNEGOVIGA 6 10000 - 69,51
UPLATAQ3757609/8173820512 HR05001041771843-20210513 13.05.2021.
HR05004298651193-20210512 #13.05.2021.
Stranica: 213




Maksim Jet

From: Maksim Jet <info@maksimjet.hr>

Sent: 14. svibnja 2021. 10:08

To: 'Orijeta Babic¢'

Subject: RE: GRAD PULA: suglasnost za izvodenje radova - pp Kandlerova 32; Suglasnost za adaptac
Postovana,

Obavjestavamo Vas da sa danasnjim danom pocinjemo adaptaciju poslovnog prostora u
prizemlju zgrade sagradene na k.. br. zgr. 449, k.o. Pula.

u poslovnog prostora Kandlerova br. 32

Puli, Kandlerova br. 32., u

S obzirom da se o¢ekuje skori pocetak turisticke sezone, obavjestavamo Vas da stavke troskovnika koje se odnose na

uredenje procelja zgrade pod tockom 4.1. kao i radove pod tockom 5.1. i 5.2. za koje je p

uvjete oblikovanja proc¢elja Nadzornog Konzervatorskog odjela ne¢emo izvesti jer bi isho

zahtjevalo dodatno vrijeme. Za ovo smo se odluili buduci da navedeni radovi nisu neopt

djelatnosti u spomenutom prostoru.

Lijep pozdrav,
Natalija Pervan

MAKSIM JET
Industrijska 11A

PULA 52 100

CROATIA

Tel.: 385 52 534 000

Fax: 385 52 534 374
E-mail : inffo@maksimjet.hr
hitp:/iwww.maksimijet.hr/

OBAVIJEST O POVJERLJIVOSTI DOSTAVLJENIH PODATAKA: DOSTAVLJENI PODACI | OBAVIJESTI SM
IH DRUGA STRANA, AKO NIJE DRUGACIJE UGOVORENO, NE SMIJE UCINITI DOSTUPNIMA TRECIM O
SVOJE INTERESE. U PROTIVNOM DUZAN JE OSTECENIKU NADOKNADITI TIME PROUZROGENU STET|

KORISTI KOJU JE STETNIK TOM POVREDOM OSTVARIO ( CLANAK 251. STAVAK 4.15. ZAKONA O OB

Data Privacy Notice: Data and notifications delivered are considered to be confidential and, unless otherwise arranged
a third person or use it for personal interest. Otherwise, he/she shall be liable for damages caused by such use and sh
party as well as render him/her all the profit gained by such violation (Article 251, Paragraphs 4 and 5 of the Law on

From: Orijeta Babic¢ <Orijeta.Babic@pula.hr>
Sent: Friday, May 14, 2021 9:21 AM

To: info@maksimjet.hr

Subject: GRAD PULA: suglasnost za izvodenje radova - pp Kandlerova 32; Suglasnost za g
prostora Kandlerova br. 32

Postovani,

u privitku dostavljam Suglasnost za adaptaciju poslovnog prostora u Puli, kandlerova br.
Molim kratku potvrdu primitka ovog e-maila.

S postovanjem,

Orijeta Babic, dipl. iur.

otrebno ishodovati posebne
dovanje te suglasnosti
odni za obavljanje

ATRAJU SE POVJERLJIVIMA TE
SOBAMA NITI IH KORISTITI ZA
U KAO | PREDATI OSTECENIKU
VEZNIM ODNOSIMA ).

the other party shall not disclose it to
| pay compensation to the damaged
ligatory Relations).

daptaciju poslovnog




